

## Endoplast ApS

Postvej 1  
4652 Hårlev  
CVR-nr. 40 86 64 42

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. januar 2022

Dirigent

---

Thomas Foldberg

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Endoplast ApS  
Postvej 1  
4652 Hårlev

CVR-nr.	40 86 64 42
Stiftelsesdato:	16. oktober 2019
Hjemstedskommune:	Skovlunde
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

### Direktion

Thomas Foldberg

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. januar 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, produktion og salg af dentalplast til tandlæger.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat som udgør et underskud på 89 t.kr., anses af ledelsen for utilfredsstillende, men lever dog op til forventningen henset til at selskabet er i en opstartsfase.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	-108.862	35.344
Finansielle omkostninger	-5.321	-5.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.183</b>	<b>29.505</b>
1 Skat af årets resultat	24.891	-8.263
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-89.292</b>	<b>21.242</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	-89.292	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-89.292</b>	

## Balance

### Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita	4.121	4.121
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.121</b>	<b>4.121</b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	 <b>4.121</b>	 <b>4.121</b>
 Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	 8.144	 3.036
Udskudte skatteaktiver	24.891	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>33.035</b>	<b>3.036</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>62.270</b>	 <b>186.461</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <b>95.305</b>	 <b>189.497</b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b>99.426</b>	 <b>193.618</b>



## Balance

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-68.050	21.242
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-28.050</b>	<b>61.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	8.606
Anden gæld	2.504	3.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.972	110.627
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.476</b>	<b>132.376</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>127.476</b>	<b>132.376</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>99.426</b>	<b>193.618</b>
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	40.000	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
 <b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	21.242	0
Årets resultat	-89.292	21.242
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-68.050</b>	<b>21.242</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	8.263
Årets regulering af udskudt skat	-24.891	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-24.891</u>	<u>8.263</u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Ingen</p>		
